UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E

LETRAS  faelch.ufla.br / faelch@ufla.br
(35) 3829-1177

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO

DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA, MODALIDADE A DISTÂNCIA – EDITAL No

028/2025/FAELCH/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Faelch nº 078/2025, no uso de suas atribuições

e  em  conformidade  com  o  Edital  nº  028/2025/FAELCH/UFLA,  torna  público  aos(às)

interessados(as), após  análise  documental,  a  lista  de  candidatos(as)  inscritos,  conforme

disposto abaixo:

Candidato(a) Departamento vinculado à Faelch

Braian Garrito Veloso DPE/FAELCH

Lavras, 11 de agosto de 2025.

GIOVANNA RODRIGUES CABRAL
Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-08-11T15:11:59-0300